2026年１月30日

各 位

会 社 名 ウェルネット株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  一 洋

 （コード番号 2428 東証スタンダード、札証）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 東原 幸生

 （TEL 011（350）7770）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2026年１月30日開催の取締役会において、下記のとおり2025年12月31日を基準日と

する剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額

（2026年6月期中間）

直近の配当予想

(2025年8月8日公表)

前期実績

（2025年6月期中間）

基 準 日 2025年12月31日 同左 －

１ 株 当 た り 配 当 金 12円00銭 同左 －

配 当 金 の 総 額 227,460千円 － －

効 力 発 生 日 2026年3月6日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は中期経営計画「Think Wild.」において DOE2.5%を下限とする中間配当方針を掲

げました。それに基づき、株主還元の強化と安定的な配当を目的として、2025 年 8 月 8

日に公表いたしました配当予想どおり、1株当たり 12円 00銭の中間配当を実施するもの

です。

なお、中間配当の実施は当社として初の実施となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 12円00銭 17円50銭（予想） 29円50銭（予想）

前期実績（2025年６月期） － 29円00銭 29円00銭

【注意事項】

上記の配当予想に関する記述は、本資料の発表日において当社が入手可能な情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づき策定されたものであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値とは異なる

可能性があります。

以 上